[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2015 г.
                                 № 571                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района Ростовской

области от 19.09.2008 № 1384 «О создании конкурсной

комиссии по продаже недвижимого и движимого

имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования

«Цимлянский район»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района Ростовской области от  19.09.2008 № 1384 «О создании конкурсной комиссии по продаже недвижимого и движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Цимлянский район» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуре Исаева В.В.

Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района                                                                       В.В. Исаев

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации

Цимлянского района
               Приложение

               к постановлению

               Администрации

Цимлянского района

               от 29.09.2015  № 571

Состав

конкурсной комиссии по продаже недвижимого и движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Цимлянский район»

Председатель комиссии:

Исаев Виталий Владимирович –   заместитель Главы Администрации
                                                          Цимлянского района по строительству, ЖКХ

                                                          и архитектуре
Заместитель председателя комиссии:

Порублев Александр Николаевич –  заведующий отделом имущественных и
                                                              земельных отношений Администрации
                                                               Цимлянского района
Секретарь комиссии:

Бакулина Екатерина Вячеславовна – ведущий специалист отдела
                                                               имущественных и земельных отношений
                                                               Администрации Цимлянского района

Члены комиссии:

- Бурунина Надежда Николаевна - главный специалист (юрист) Администрации Цимлянского района;
-  Ананьева Татьяна Владимировна - заведующий финансовым отделом Администрации Цимлянского района;

          -  Белянко Евгений Петрович - депутат Собрания депутатов Цимлянского района;

          -  Громова Светлана Владимировна - главный бухгалтер Администрации района;

          - Терехова Ольга Ивановна - ведущий специалист отдела экономического прогнозирования и закупок Администрации Цимлянского района.

Верно: и.о. управляющего делами                                                   Н.К. Гетманова